Промышленные компьютеры RUGGNET:
Кастомизация под проекты
Озорнин Антон
ООО «Авеон»
•  РосНефть
•  ТрансНефть
•  Предприятия Росатома
•  Гознак

• Резервируемый БП 400+400W/
• Привод DVDRW/
Расшифровка артикула
RCK-R400-i3041W-SRW
RCK-R400-i3041W-SRW
RCK - Rackmount
TWR – Tower
SRV – Server
EMB – Embedded
PNL – PANEL PC
OFC – Office
R4 – Высота
стойки  в U
DK – Desktop
00
Motherboard
10 PICMG 1.0
13 PICMG 1.3
iX - Процессор i3 i5
i7
EX – Процессор
XEON E3 E5
iD – DualCore CPU
iA – ATOM CPU
AA – AMD CPU
04 – Объем памяти
Гб
D – DOS
(No OS)
S – Redundant
PS
W – Windows R – RAID
L –
ASTRALINUX
W – Привод
1 – Кол-во
накопителей
• 19" 4U MB Ver w/Q170 с Intel 6-Gen Core i3-6100 3.7GHz/ 4Gb DDR4 RAM/
• 1 x 1Tb HDD/Поддержка RAID 0,1,5,10/
• 2 x LAN, 6 x COM, 3 x PCI, 1 x PCIex16, 3 x PCIe x4, VGA, 2 x DVI/
• Windows10/
• Резервируемый БП 400+400W/